
• 160/20 18
Kupní smlouva

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník).

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění:

I. Smluvní strany

1. Kupující

název:
sídlo:
zastoupený:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefonní spojení: 
fax:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
brig. gen. Ing. Miroslavem Kvasničkou, ředitelem Hasičského záchranného 

sboru Pardubického kraje 
70885869 
není plátcem DPH 
ČNB, pobočka Hradec Králové 
6232881/0710 
950 570 221, 950 570 121 
950 570 102

2. Prodávající

název:
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Společnost zapsaná v 
vložka 9701

C.T. PARTNER, s.r.o.
Jana Palacha 515, 532 32 Pardubice 
Zdeňkem Bergem, jednatelem společnosti
64791734
CZ64791734

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,

II. Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu a převede na něho vlastnické právo 
ke kancelářskému nábytku (dále jen „zboží"). Bližší specifikace zboží včetně množství je uvedena 
v příloze č. 1 a 2, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za zboží kupní cenu.
2.3. Součástí dodávky zboží je i předání veškerých dokladů, které se ke zboží vztahují.

III. Doba a místo plnění

Smluvní strany se dohodly na následujících základních lhůtách:

3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do 30.11.2018
3.2. Místo plnění smlouvy je stanoveno v příloze č. 2 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží ve výši:

Celková kupní cena činí 125.283,40 Kč.
Slovy: Jednostodvacetpěttisícdvěstěosmdesáttři koruny české čtyřicet haléřů

- 1/4-



Cena za zboží bez DPH v Kč DPH 21 % Cena za zboží s DPH v Kč

103.540,00 21.743,40 125.283,40

4.2. Tato kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.
4.3. Tato kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným dodáním zboží, 
včetně nákladů na dopravu do místa plnění a pojištění až do doby protokolárního převzetí zboží 
kupujícím.

V. Platební podmínky

5.1. Úhrada kupní ceny se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím 
po předání a převzetí zboží. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle ustanovení § 435 
občanského zákoníku.
5.2. Prodávající se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) a předat ji kupujícímu při předání a
převzetí zboží.
5.3. Lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) se stanovuje na 30 dní ode dne jejího doručení 
kupujícímu.
5.4. Faktura (daňový doklad) se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky 
z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
5.5. V případě, že faktura (daňový doklad) obsahuje nesprávné náležitosti, nebo v ní některé 
náležitosti chybí, je kupující oprávněn fakturu (daňový doklad) vrátit zpět prodávajícímu do data 
splatnosti. Ve vrácené faktuře (daňovém dokladu) musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury 
(daňového dokladu). V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu (daňový 
doklad) s novým datem splatnosti, stanoveným dle bodu 5.3. tohoto článku.
5.6. V případě, že faktura (daňový doklad) bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na 
straně banky, není kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury (daňového dokladu).
5.7. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

VI. Převzetí předmětu smlouvy

6.1. Převzetí zboží bude kupujícím potvrzeno v předávacím protokolu, který bude přiložen k faktuře 
(daňovému dokladu).
6.2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pro vady, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu 
brání jeho řádnému užívání.
6.3. Prodávající předá kupujícímu také doklady vztahující se ke zboží, a to zejména:
- návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii,
- adresy, telefonní a faxová čísla servisních míst,
- písemné prohlášení o shodě výrobku podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
- záruční list,
- předávací protokol.

VII. Záruční podmínky

7.1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má dohodnuté vlastnosti po dobu 36 měsíců. 
Záruční lhůta běží ode dne předání a převzetí zboží dle čl. VI. této smlouvy. Během záruční doby 
prodávající ručí, že dodané zboží nemá žádné nedostatky nebo výrobní vady.
7.2. Kupující je povinen uplatnit vady u prodávajícího bez zbytečného odkladu po jejich zjištění 
formou písemného oznámení. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se 
prodávající tuto vadu odstranit nej později do patnácti kalendářních dnů nebo ve lhůtě stanovené 
dohodou mezi prodávajícím a kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
7.3. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé nedodržením zásad správné obsluhy a údržby, 
nesprávným zacházením, nedbalostí nebo úmyslným poškozením.
7.4. Prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý případ a za každý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je 
povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

-2/4-



....160/2013
Vlil. Sankce

8.1. Smluvní strany se dohodly, že při nesplnění sjednaného termínu předání zboží uhradí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výší 0,5 % z dohodnuté kupní ceny (včetně DPH) za každý i 
započatý den prodlení.
8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího s úhradou faktury budou 
prodávajícím účtovány úroky z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob za každý i započatý den 
prodlení.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Odstoupení od smlouvy

9.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského 
zákoníku.
9.2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k závažnému porušení smluvních povinností kteroukoliv 
ze smluvních stran a pokud tento úmysl oznámí jedna strana druhé do 10ti dnů od vzniku závažného 
porušení smlouvy.
9.3. Za závažné porušení této smlouvy se považuje zejména dodání zboží s vadami, prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 30 kalendářních dnů, prodlení kupujícího s úhradou 
faktury (daňového dokladu) po dobu delší než 30 kalendářních dnů.

X. Povinnost mlčenlivosti

10.1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace veřejně přístupné, nebo o 
případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 
oprávněného orgánu.
10.2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které 
se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.
10.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této 
smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
10.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
10.5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictví osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.
10.6. Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.
10.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě povinnosti uveřejnění této smlouvy v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
uveřejnění na své náklady kupující. '"'•v
10.8. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

-3/4-



XI. Změna smlouvy

11.1. Tuto smlouvu lze měnit jen formou písemných a očíslovaných dodatků, odsouhlasených a 
podepsaných oběma smluvními stranami.
11.2. K návrhům dodatků této smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jejich doručení. Po tuto dobu je návrhem dodatku vázána strana, která jej podala.

XII. Kontaktní osoby

12.1. Za kupujícího je ve věcech technických oprávněn jednat:

12.2. Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat:

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
13.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
13.3. Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.
13.4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek, což strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technický popis 
Příloha č. 2 - Cenová nabídka

V Pardubicích dne 29.10.2018

Jana Palacha 515, 532 32 Pardubice 
IČ: 647 917 34, DIČ: CZ64791734 

Tel., fax: 466 614 022

C.T. PARTNER, S.R.O.

V Pardubicích dne QA ř WV

• • o

bri
Miroslav|Kvasnička 
ředitel Hasičského záchranného sboru 

Pardubického kraje

|jg^<ý~záchranný sbor
Pardubického kraje 

Teplého 1526 
530 02 Pardubice

-4/4-



HSPA - 799/2018 
Příloha č. 1

. . 1 60/ 20 1 8

Kancelářský nábytek
TECHNICKÝ POPIS

Kancelářský nábytek must splňovat Technické podmínky ZD a musí splňovat 
mechanické a bezpečnostní požadavky norem EU ínaoř. ČSN EN 527-2 2005. ČSN 
EN 12521:2010, ČSN EN 14073-2:2005, 14074:2005).

Stolové prvky:
> pláty stolu vyrobeny z laminované dřevotřískové desky v tloušťce min. 25 mm 

a opatřeny ABS hranou silnou min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min.
2 mm pro zvýšení životnosti,

> podnoží, kombinace laminovaná dřevotřísková deska 18 mm s minimálně 
dvěma kovovými nohami s průřezem min. 50 mm. zajišťující dostatečnou 
tuhost, hloubka kombinované podnože nesmi být menši než 75% hloubky 
stolové desky,

> kovová noha podnoží je umístěná ve vnějších rozích stolu, s rektiííkací min. 
do výšky 15 mm, na základě požadavku zadavatele rektifíkace clo výšky 25 
mm bez příplatku,

> dřevotřísková část podnoži je vždy minimálně ve dvou místech spojena
s kovovou nohou,

> čelní panel, minimální výška 300 mm, pevně spojen ve dvou místech 
s kovovou nohou a pracovní deskou,

> podnoží musí být výškově stavitelné a umožňovat pomocí rektifikačních patek 
dorovnáni nerovnosti podlahy do výšky 15 mm,

> rozměry výrobku jsou uvedeny v technickém popisu konkrétních 
požadovaných výrobků,

> cl e požadavků otvor pro plastovou průchodku na vyvedeni kabelů,

Skříňové prvky :
> korpusy skříní (boky, dno i půda) vyrobeny z laminované dřevotřískové desky 

v tloušťce min. 18 mm. u vysokých skříní minimálně jedna pevná police,
> dno korpusu opatřeno rekťfíkačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlahy, 

možnost nastavení rektifíkace zevnitř skříně ocKi-15 mm,
> dno a půda naloženy na boky skříně, varianta dno a půda vloženy mezi boky 

skříně na základě požadavku zadavatele bez příplatku,
> dveře skříně vložené mezi boky, varianta dveře skříně naloženy na bokách 

skříně na základě požadavku zadavatele bez příplatku,
> dveře skříňových prvků standardně vybavené skříňovým zámkem
V záda jednotlivých skříní tloušťka min 8 mm musí být nedělená, oboustranně 

dokončená v požadovaném dezérm a vsazená do drážky - umožnění 
postavení volné clo prostoru,

t/
^y.



přední plochy skříni - dveře a čela zásuvek musí být olepeny hranou A3S 
v tloušťce min. 2 mm s rádiusem zaoblení hrany min. 2 mm 
všechny pohledové hrany korpusu musí být polepeny hranou ARS v tloušťce 
1 mm,
dveře musí být upevněny na kovových závěsech seřízení ve třech směrech, 
úchytky zásuvek a dveří kovové - satin hliník,

montážní spojení na kolík a kováni nebo pevné lepené spoje, které zajisti 
pevnost po dobu záruky, a musí být schopno opakovaného stěhováni, 
rozměry výrobků jsou uvedeny v technickém popisu konkrétních 
požadovaných výrobků, 
montážní otvory zakrytovány PVC kiytkamí.

Sokl pro skřiňové prvky:

> volitelný prvek, není standardně dodáván, pouze na vyžádáni,
v tvoří ho obvodový rám z LTD 18 mm, (hrana ARS 1 mm na spodní straně 

rámu), do kterého je vložena LTD deska 18 mm,
> rozměr die velikosti skříně, 800x420, 800x580, 600x420 mm,
> v každém rohu desky umístěna rektifikace (4 ks), min nastavitelnost 0-30 mm 

možnost nastavení zevnitř skříně,
y výška soklu 60 mm
> sokl je odnlmatelný, spojení ko korpusu skříně pomocí vrutů, umístění 

rektifikace musi korespondovat s dnem skříně, aby možnost nastavení byla 
zevnitř skříně.

Kontejner ke kancelářskému stolu,

V

• vr 
*.
r
#r *

r ‘

W

>

>•
W

korpus kontejneru a čela zásuvek jsou vyrobeny z laminované dřevotřískové 
desky v tloušťce min. 18 mm, 
kontejner je opatřen plastovými kolečky, 
počet zásuvek 4 s centrálním zamykáním,
výrobek musi být vybaven bezpečnostním zařízením zabraňujícím převrhnuti, 
zásuvky kontejneru jsou na kolečkových výsuvech s blokací výsuvu 
a s výbavou; vložka na tužky,
korpus zásuvek materiál plast, kov nebo LTD, popřípadě kombinace, 
půda a dno kontejneru naložená na bocích,
půda a čela zásuvek musí být olepeny ABS hranou v tloušťce min, 2 mm 
s rádiusem zaoblení hrany min. 2 mm a čeia naložená na bocích, 
možnost otevření uchopení čilka zásuvky z boku, 
áda musí být v provedeni požadovaného clezénu, 

úchytky zásuvek kovové - satin hliník 
rozměry výrobku jsou uvedeny v technickém popisu.



r

Šatní skříň služební s nástavcem,,

. . . . 1 60/ 20 1 8

> Materiál:
- korpus skříně a nástavce včetně potíc, přepážek a dveří laminovaná 

dřevotřísková deska tloušťka 18 mm,
- záda skříně včetně nástavce z bílého lakovaného Akulitu, vsazené do drážky 

a připevněné vruty,

> konstrukční spojení je provedeno pomocí šroubů a kovových panenek se 
závitem a fixačními bukovými kolíky,

> půda a dno u šatní skříně a nástavce jsou vloženy mezi boky,
> dveře (všechny) jsou naložené s otevřením 110®,
> dveře u skříně a nástavce jsou olepeny ABS hranou tloušťka 2 mm v barvě 

dezénu,
v úchytky dveří kovové - satin hliník,
> ostatní hrany clicit u skříně a nástavce (boky, pudy, dna, police, mezistěny) 

jsou z pohledové strany olepeny A3S hranou tloušťka 1 mm v barvě dezénu,
’> uzamykáni skříně a nástavce řešit třemi samostatnými zámky, kde tyto zámky 

sjednotit na jeden klíč. U dveří středního dílu skříně použít rozvorový zámok,
> každé dveře nástavce, středního dílu skříně a spodního dílu skříně budou 

opatřeny vzdušníky které budou umístěny ve spodní části dveří po dvou 
kusech, průměr vzdušníku 50 mm, barva vhodná k dezénu lamina skříně,

y úložný prostor skříně je dělený svislou mezisténou na dvě poloviny, v levé 
části je šatní tyč a pravá polovina je dělená na dvě poloviny svislou 
mezisténou, v jedné polovině je šatní tyč a ve druhé polovině jsou 
4 přestavitelné police a dvé pevné mezistěny,

> vrchní nástavec je samostatný boz vnitřní pokec. Spodní díl je pevnou 
součástí skříně se svislou mezisténou v polovině a v pravé části je jedna 
pfestavitelna polička,

> všechny šrouby a vruty opatřeny krytkami v barvě lamina,
> úchytky rozteč 98 mm, povrchová úprava satin nik!,
> šatní skříň je opatřena rektifikačními patkami (stavěcími nožkami), vysokými 

27 mm s možností rektífikace od 27 mm do 48 mm pro vyrovnání nerovností 
podlahy. Ke každé skříní požadujeme dodat 8 ks spojovacích nábytkových 
šroubu (M 6 x 30 mm komplet.) pro .spojení skříní vedle sebe a spojení 
nástavce se skříní.



RL: HSPA-799/2013

Příloha č. 2 - Cenová nabídka

Jana Palacha 515, 532 32 Pardubice Jane i-e-.
t r

HZS Pardubický kraj - nábytek kancelářský
IČO: 647 917 34 DIČ: CZ 647 917 34 ^

V Pardubicích dne 22.10.2018

P
oř

ad
ov

é 
čí

sl
o

at
yp

 p
ol

ož
ky

Název zboží

de
zé

n 
/p

ot
ah

Po
če

t c
el

ke
m

C
en

a 
za

 k
us

 b
ez

 D
P

H
vč

. d
op

ra
vy

 a
 m

on
tá

že

C
en

a 
za

 k
us

 s
 D

P
H

vč
. d

op
ra

vy
 a

 m
on

tá
že

C
E

N
A

 ce
lk

em
 b

ez
 D

P
H

Zá
ru

čn
í d

ob
a 

v m
ěs

íc
íc

h

C
E

N
A

 c
el

ke
m

 s 
D

P
H

2104812 2104811 2104813

C
hr

ud
im

,
To

po
ls

ká
 56

9,
53

7 0
1

H
lin

sk
o,

K
ar

la
 L

id
ic

ké
ho

 12
4,

53
9 

01

Se
č,

Se
č 3

36
,

53
8 0

7

1 Stůl kancelářský psací - obdeníkový 1400x700x730 bříza sněžná 1715 3 2 230,00 2 698,30 6 690,00 8 094,90 3 60
3 Stůl kancelářský psací - obdeníkový 1600x800x730 buk 381 2 2 390,00 2 891,90 4 780,00 5 783,80 1 1 60
6 Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730 bříza sněžná 1715 1 2 230,00 2 698,30 2 230,00 2 698,30 1 60
7 Kontejner ke kancelářkému stolu 430x600x610 buk 381 4 3 360,00 4 065,60 13 440,00 - 16 262,40 2 2 60
7 Kontejner ke kancelářkému stolu 430x600x610 bříza sněžná 1715 2 3 360,00 4 065,60 6 720,00 - 8 131,20 2 60

26 Skříň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna bříza sněžná 1715 2 4 890,00 5 916,90 9 780,00 • 11 833,80 2 60
27 Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné dveře, mezistěna bříza sněžná 1715 4 4 790,00 5 795,90 19 160,00 ' 23 183,60 4 60
29 Skříň 2-dvéřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna bříza sněžná 1716 1 4 790,00 5 795,90 4 790,00 * 5 795,90 1 60
29 ATYP Skříň 2-dvéřová šatní 800x600x1780, plné dveře, 4x police, bez tyče na ramínka buk 381 3 4 790,00 5 795,90 14 370,00 ' 17 387,70 3 60
39 Nástavec na 2 dvéřovou skříň 800x440x72Q! bříza sněžná 1715 4 2 350,00 2 843,50 9 400,00 11 374,00 4 60
40 Nástavec na 2-dvéř.šatní skříň 800x600x720, dveře 2 křídlé, 1 police bříza sněžná 1715 1 2 760,00 3 339,60 2 760,00 • 3 339,60 1 60
47 Šatní skříň služební s nástavcem 1200x600x2500 bříza sněžná 1715 1 9 420,00 11 398,20 9 420,00 • 11 398,20 1 60

| CELKEM I 28 57 305,60 103 540,00 125 283,40 96 872,60 | 17 387,70 11 023,10


